UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N21739 /95

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEX 278/95,

R E 8 O L V E:

Designar a servidora MARIA DE FATIMA RODRIGUES
MAKIUCHI, para exercer a função de Subcoordenadora do Curso de
Extensão, junto ao Instituto de Ciências Exatas.

o 	 Brasília-DF, Õ3 deO€!TCJitOde 1995

JOÃO ROV CLAUDIO
Reitor

[A pao/o/cj